МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕНГЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МОУ «ВЕНГЕРОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

  « 28 » февраля   2023 г.                                                                № 95

О внесении изменений в приказ

 №59 от 09.03.2021г.

«Об утверждении положения

о правилах внутреннего трудового

 распорядка МОУ «Венгеровская СОШ»

Во исполнении требований ч.4.1. ст.46 Закона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  Положение, утвержденное  приказом  МОУ

«Венгеровская СОШ» № 59 от 09.03.2021г.« «Об утверждении положения

о правилах внутреннего трудового  распорядка МОУ «Венгеровская СОШ»,

дополнив пункт 2.8. положения о правилах внутреннего трудового

распорядка МОУ «Венгеровская СОШ» следующим запретом на допуск к

занятию педагогической деятельностью в МОУ «Венгеровская СОШ»:

-  физических лиц, признанных на территории Российской Федерации

иностранными агентами.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.